
1

Na základě Vaší poptávky Vám předkládáme návrh cenové nabídky na:

Vypracování projektové dokumentace v rámci akce Praha 2 –
oprava sociálního zařízení

A. PROJEKTOVÉ PRÁCE
Předmětem veřejné zakázky (dále jen “VZ“) je dodávka projektových prací a autorského
dozoru po dobu stavby pro akci „Praha 2 – oprava sociálních zařízení“
v tomto rozsahu:
- Vyhotovení projektové dokumentace pro provádění stavby
- Výkon autorského dozoru po dobu stavby

1.1  příprava zakázky
- prověření předložených podkladů - dokumentace předložené investorem
- doměření řešených prostor objektu
- provedení prohlídky řešených míst včetně pořízení vlastní fotodokumentace

1.2  vypracování projektové dokumentace pro provedení stavby (dále jen
DPS)
Dokumentace bude vypracována v členění dle požadavků přílohy č. 13 k vyhlášce č.
405/2017 v platném znění.
Součástí rozsahu DPS není řešení dílenské dokumentace. Cena dále neobsahuje návrh
spárořezů obkladů a dlažeb, návrh interiéru. V případě požadavku je možné tyto práce po
dohodě s Objednatelem vypracovat, na které bude Zhotovitelem zaslána Objednateli
samostatná cenová nabídka.
Výkresová a textová část bude předána v 6 vyhotoveních v papírové podobě a v digitálním
vyhotovení ve formátu PDF, DWG, DOC a XLS.
Projektová dokumnetace bude obsahovat řešení částí:
D.1.1 - Architektonicko stavební řešení
D.1.4a - Zdravotně technické instalace
D.1.4b - Silnoproudé elektroinstalace

1.3  vypracování podkladů pro výběr dodavatele stavby (dále jen VV)
Podklad pro výběr dodavatele stavby bude vypracován ve formě položkového výkazu výměr
(VV) a rozpočtu na základě předem zpracované prováděcí dokumentace. Výkaz výměr bude
předán ve 6 vyhotoveních a rozpočet ve 2 vyhotoveních v papírové podobě a v digitálním
vyhotovení ve formátu XLS.

B. PŘEDPOKLÁDANÉ TERMÍNY
Ad 1.1 Příprava zakázky do: 1 týden po podpisu smlouvy a po předání

požadovaných podkladů
Ad 1.2 vypracování DPS do: 4 týdny po podpisu smlouvy a po předání

požadovaných podkladů
Ad 1.3 vypracování VV + Rozpočet do: 2 týdnů po dokončení DPS.
Ad 1.4 Autorský dozor do: bude probíhat po celou dobu realizace

stavby, max. 20 hod



2

C. NÁVRH CENY
Stupeň činnosti Cena (Kč)
Ad 1.1 Příprava zakázky a
1.2 vypracování DSP 84.500,- Kč bez DPH

Ad 1.3 Výkaz výměr 10.000,-Kč bez DPH
Ad 1.4 AD 15.000,-Kč bez DPH
Cena celkem bez DPH 109.500,- Kč
DPH (21%) 22.995,- Kč
Cena celkem vč. DPH 132.495,-Kč

D. OBCHODNÍ PODMÍNKY
- Splatnost faktur 14 dnů
- Platnost cenové nabídky je 3 měsíce
- V uvedených cenách jsou zahrnuty náklady na dopravu

V uvedených cenách NEJSOU ZAHRNUTY:
- náklady na zajištění případných průzkumných prací a studií
- případné zpracování PBŘ
- případné zajištění vyjádření dotčených orgánů (např. OPP MHMP)

- Zhotovitel neuplatňuje požadavek na zálohové platby
- V případě, že průzkumné práce bude zpracovatel PD zajišťovat, nebude přebírat

odpovědnost za škody způsobené chybnými závěry z provedených průzkumů,
zaměření apod.

E. POŽADAVKY NA SOUČINNOST ZADAVATELE
- součinnost objednatele při návrhu PD (odpovědi objednatele na dotazy zhotovitele

max do tří pracovních dní od zaslání). V případě prodlení ze strany objednatele bude
termín úměrně prodloužen.

- účast objednatele na pracovních schůzkách, kontrolních dnech k projednání
koncepce technického řešení

- zajištění požadovaných podkladů - zaměření stávajícího stavu objektu
- odsouhlasení technických standardů (materiály, technologie)
- pro dodržení objednatelem požadovaného termínu 15.12.2021 je nutné uzavřít SOD

na zpracování PD pro tuto akci do 30.10.2021

Praha 21.10.2021


